Vhodné k použití jako zařízení RWA pro efektivní odvod kouře a tepla nebo jako samostatné
ventilační zařízení pro denní větrání
Světlíková klapka TOP
• �konstruktivní alternativa pro trhy s velkou oblibou světlíkových
klapek
• �rychlá montáž na místě stavby díky kompletní prefabrikaci z
výroby
• �prověřené a odolné provedení díky použití ventilačního rámu z

• �motorový otevírací mechanizmus s tlačným vřetenem s výškou
zdvihu cca 300/500 mm (jiné výšky zdvihu jsou možné)
• �zařízení pro detekci deště nebo zařízení pro detekci větru/deště
• �centrální uzavírací mechanismus s časovačem
Typ zasklení Konstrukce zasklení Tloušťka zasklení
Tepelná izolace
Ug = cca podle DIN EN
1873:2006 [W/m²K]
Tvrdé
zastřešení
Požární třída
podle EN 13501-1
Klasifikace
EN 13 501-5 -
Broof(t1)
PC-S4P10 PC 10 mm 4vrstvá 10 mm 2,57 - B-s1, d0 -
PC-S7P16 PC 16 mm 7vrstvá 16 mm 1,82 - B-s1, d0 -
PC-S7P20 PC 20 mm 7vrstvá 20 mm 1,61 - B-s1, d0 -
PC-SMP25 PC 25 mm 5vrstvá 25 mm 1,40 - B-s1, d0 -
PC-SMP32 PC 32 mm 5vrstvá 32 mm 1,20 - B-s1, d0 -
PC-S4P10 + GFK PC 10 mm 4vrstvá + 1,5 mm GFK 13 mm 1,95 • - Broof(t1)
PC-S7P16 + GFK PC 16 mm 7vrstvá + 1,5 mm GFK 19 mm 1,32 • - Broof(t1)
PC-S7P20 + GFK PC 20 mm 7vrstvá + 1,5 mm GFK 23 mm 1,35 • - Broof(t1)
PC-S4P10 + Vlies